Publicado originariamente no DOU nº 245, de 27/12/2023.
Classificação sub judice de candidata anulada pelo Edital de 09/01/2024, publicado no DOU em 11/01/2024.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA – UFPB

EDITAL Nº 150, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023
CLASSIFICAÇÃO SUB JUDICE DE CANDIDATO – EDITAL DE ABERTURA Nº 53/2022

O Reitor da UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA – UFPB, no uso de suas atribuições legais, e considerando o  Edital nº 53/2022 do
Concurso Público para Servidores Técnico-Administrativos em Educação de Nível Intermediário, Médio e Superior da Universidade Federal
da Paraíba – UFPB, torna publico o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO SUB JUDICE DE CANDIDATO, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º. Fica divulgado abaixo, em cumprimento à decisão judicial proferida no Processo nº. 0808898-25.2023.4.05.8200 e ao PARECER DE
FORÇA EXECUTÓRIA n. 00932/2023/EATE/JC 1G/EADM5/PGF/AGU, a classificação sub judice de candidato, conforme segue:

RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DE AMPLA CONCORRÊNCIA
Cargo: Assistente em Administração

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0278596-5 ANA CAROLLINE DE SOUZA GOMES (sub judice) 73,50 74

Art. 2º. Fica divulgado abaixo, em cumprimento à decisão judicial proferida no Processo nº. 0808896-55.2023.4.05.8200 e ao PARECER DE
FORÇA EXECUTÓRIA n. 00829/2023/EATE/JC 1G/EADM5/PGF/AGU, a classificação sub judice de candidato, conforme segue:

RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DE AMPLA CONCORRÊNCIA
Cargo: Assistente em Administração

INSCRIÇÃO NOME NOTA TOTAL CLASS.

0239045-4 LETÍCIA MACÊDO ARANHA (sub judice) 73,50 79

Art. 3º.  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

VALDINEY VELOSO GOUVEIA
REITOR